

Dodávateľ

MARKER, spol. s r.o.
 Ádorská 50
 Dunajská Streda
 929 01
 Zapísaný: OS Tmava 13287/T
 IČO: 36247677
 DIČ: 2021640489
 IČ DPH: SK 2021640489
 Banka: UniCredit Bank
 Č. účtu: 1038373026/1111
 Banka:
 Č. účtu:
 Telefón: 031/5501158
 Fax: 031/5501158



Odberateľ

E-01719 ZŠ Árina Vámberého s vyuč.jaz.madž.
 929 01 Dunajská Streda

IČO: 36 086 576
 DIČ:
 IČ DPH:
 Č. účtu:

Základná škola Árina Vámberého
 s vyučovacím jazykom maďarským
 Vámber Árin Alapskója
 Hviezdoslavova ulica č. 2094/2, Dunajská Streda - D/S

Došlo dňa:
 9.3.2015

Číslo: 96-15
 Strana: 1 z 1

Poznámka:

FAKTÚRA

Originál 1/2.

| | | | | | | |
|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|---|------------------------------------|--------------------------------|
| Číslo 224-005665 | Dátum vyhotovenia 05.01.2015 | Dát.dod.tov./služ 05.01.2015 | Dátum splatnosti 13.01.2015 | Forma úhrady Bankový prevod na 8 dní | Faktúru vystavil Csepi Michaela | Objednávka číslo VR-0119276 |
| Variabilný symbol 224-005665 | Konštantný symbol 0008 | Dodací list | Spôsob dobavy Cestná komunikácia | | | |

| Názov tovaru (služby) | Množstvo | Jedn. | Cena za jedn. bez DPH | Celková cena bez DPH | DPH | Celková DPH | Celková cena a DPH |
|--|----------|--------------|-----------------------|----------------------|-----|-------------|--------------------|
| 1. PSZS-ALATE-002 JKPOV: 40169100 | 30,14 | meter štvorc | 4,158 | 125,32 | | | |
| Znížené o zľavu | | Zľava | 1,325 | | | | |
| | | | 2,833 | 85,40 | 20% | 17,08 | 102,48 |
| Podložka pod mer.koberec Množstvo : 30,14 Konfigurácia : 80 kg/m3 Veľkosť : 1,37m Farba : 10mm Číslo dávky : Sériové číslo : | | | | | | | |
| 2. VEGY-DIEOL-001 JKPOV: 35061000 | 2,00 | kus | 9,992 | 19,98 | | | |
| Znížené o zľavu | | Zľava 15,00% | 8,493 | 16,98 | 20% | 3,40 | 20,38 |
| Lepidlo s rozpúšťadlom Množstvo : 2,00 Konfigurácia : Veľkosť : 1kg Farba : Číslo dávky : Sériové číslo : | | | | | | | |

| DPH | Daňový základ | Čiastka DPH | Suma brutto |
|-----|---------------|-------------|-------------|
| 20% | 102,38 | 20,48 | 122,86 |

| | |
|------------------------------------|--------------|
| Hodnota netto spolu | 145,30 |
| Riadková zľava | -42,93 |
| Riadková zľava | 0,00 |
| Zaokrúhlenie | 0,02 |
| Celková cena bez DPH | 102,38 |
| Celková DPH | 20,48 |
| Faktúru vystavil | |
| Celková fakturovaná suma: | 122,86 EUR |
| konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK | 3 701,28 SKK |

Predbežnú kontrolu vykonal
 Podpis pečiatka



MARKER spol. s r.o.
 Ádorská 50
 Dunajská Streda
 IČO: 36 247 677, IČ DPH: SK 2021640489
 Tel.: 031/5501158

*Predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona NR SR č. 502/2011 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov bola vykonaná, nedostatky nebolistené.
 Dňa: 09.03.15.

zastupujúce poverený vykonávač predbežnej finančnej kontroly